
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Владимирский государственный университет  

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых» 

(ВлГУ) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Владимир 

20 сентября 2023 г.                                                                              № 408/3 

  

 

 

       Для решения вопросов по стипендиальному обеспечению и 

материальной поддержке обучающихся ВлГУ и на основании решения 

Стипендиальной комиссии ВлГУ, протокол № 5 от 15.09.2023 г. 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1.   Утвердить Стипендиальную комиссию ВлГУ в следующем составе: 

 

1. Ерашова О.В, проректор по ВРиМП – председатель комиссии; 

2. Логинов Л.В., проректор по СПиОВ – сопредседатель комиссии; 

3. Иванова Е.В., начальник финансово-экономического управления; 

4. Завражкина Л.Н., руководитель стипендиального отдела УБУиФК; 

5.Кабина Н.Д., заместитель председателя Первичной профсоюзной 

организации работников и студентов ВлГУ; 

6.Филимонова А.И., заместитель директора по воспитательной работе 

юридического института; 

7. Сухарева В.В., начальник УВРиМП; 

8. Воеводина М.В., заместитель директора Студенческого городка ВлГУ; 

9. Феофилактов А.С., начальник УПОД; 

10. Пантелеев Р.С., юрисконсульт УПОД; 

11. Кашицына Т.Н., начальник ОНТИ; 

12. Курочкин И.Н., аспирант ОПКВК, гр. АС-ЭБ-120; 

13. Бубен К.С., студентка ПИ, гр. АФ-121, председатель Совета обучающихся 

ВлГУ; 

14. Анисимова Д.П., студентка ИИТР, гр. ИСТ-121, председатель профбюро    

студентов ИИТР; 

15. Мироненко А.Д., студентка ЮИ, гр. Ю-121, председатель профбюро 

студентов ЮИ. 

 

    2. Заседания комиссии проводить по мере необходимости. 

О формировании стипендиальной комиссии 

ВлГУ 

 



    3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по ВРиМП Ерашову О.В. 

    4. Приказ от 29.09.2022 № 597/1 «О формировании стипендиальной 

комиссии ВлГУ» считать утратившим силу. 

    5. УД приказ довести до членов комиссии. 

 

 

 
 

И.о. ректора университета                   А. А. Панфилов 

                                                               

 


		2024-03-01T15:02:13+0300
	Панфилов Алексей Александрович




